
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745529

ProdejVšechovice (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej maringotky, 18 m?, Všechovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880439 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Všechovice (okres Brno-venkov)

Prodej maringotky, 18 m?, Všechovice

Nabízíme maringotku z roku 2022 o rozměrech 7,5 m x 2,5 m s
připravenou přípojkou na vodu. Maringotka je rozdělena na dvě
části, prostorný obývací prostor a malou koupelnu. Je zateplená s
dřevěnými okny, která jsou dvojskla a dvoukřídlými dřevěnými
vstupními dveřmi. Pod vstupem má úložný prostor s možností
uložení drobného zahradní náčiní. Maringotku je možné umístit na
pozemky bez nutnosti stavebního povolení. Doprava není hrazena.
Uvedená cena je za nemovitost. Pro další informace kontaktujte
makléře.

CENA: (za nemovitost) 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu samota

Rok kolaudace 2022

Užitná plocha (m2) 18

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745529

ProdejVšechovice (okres Brno-venkov)

Realitní makléř

Musilová Anita
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


